书，副总经

理

330,156 99,047 99,047 0 132,062

高林锋
财务总监，

副总经理
532,000 159,600 159,600 0 212,800

汤大兴 董事 182,000 54,600 54,600 0 72,800

卢文成
常务副总经

理
252,000 75,600 75,600 0 100,800

孙建 副总经理 350,000 105,000 105,000 0 140,000

孙海 副总经理 182,000 54,600 54,600 0 72,800

陆游 副总经理 182,000 54,600 54,600 0 72,800

其他核心人员（66人） 4,256,000 1,210,020 1,210,020 66,780 1,769,180

合计 6,616,156 1,886,567 1,886,567 98,280 2,744,742

注 1：公司于 2022年 6月 21日实施完成 2021年度权益分派：以公司总股本 219,264,655 股为基数，

向全体股东每 10股派 1.50元（含税），同时以资本公积金向全体股东每 10股转增 4股。公司根据《2022

年限制性股票激励计划》的相关规定对授予后的限制性股票数量进行了调整，上述表格获授的限制性股票

数量为调整后数量。

注 2：上表中董事、高级管理人员在任职期间每年转让的股份不得超过其所持有公司股份总数的 25%，

其本次可解除限售的限制性股票数量超出其持股总数 25%的部分将计入高管锁定股，同时，还须遵守中国证

监会及深圳证券交易所关于董事、高级管理人员买卖公司股票的相关规定以及董事、高级管理人员所作的

公开承诺。

注 3：上表中“剩余未解除限售的限制性股票数量”含尚未回购注销的限制性股票数量。

注 4：上述合计数与各明细数以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司核实为准。

注 5：上表中人员及限制性股票数量不含 2024 年因离职待回购注销其限制性股票的 2 名激励对象和子

公司层面考核系数为 0%而本次不解除限售的 17名激励对象。

注 6：经公司第五届董事会第八次会议、2024 年第一次临时股东大会审议通过选举汤大兴先生为公司

董事。因此，本次对汤大兴先生拟解除限售的限制性股票单独列示。

2、预留授予第一期限制性股票的解除限售及上市流通具体情况如下：

姓名 职务

预留授予

的限制性

股票数量

(股)

已解除限售的

限制性股票数

量（股）

第一期可解除

限售的限制性

股票数量

（股）

已回购注销

的限制性股

票数量

（股）

剩余未解除限

售的限制性股

票数量（股）

其他核心人员（33

人）
585,000 0 234,750

0
350,250

合计 585,000 0 234,750 0 350,250

注1：上表中人员及限制性股票数量不含2023年因离职已全部回购注销其限制性股票的1名激励对象。

注 2：上表中“剩余未解除限售的限制性股票数量”含尚未回购注销的限制性股票数量。

注 3：上述合计数与各明细数以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司核实为准。

五、本次解除限售股份上市流通后公司股本结构变动情况

本次解除限售股份上市流通后，公司的股本结构变动如下：

股份性质

本次变动前
本次变动增减

（股）

本次变动后

数量（股）
比例

（%）
数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股 100,670,056 32.84 -508,830 100,161,226 32.73

二、无限售条件流通

股

205,845,366 67.16 0 205,845,366 67.27

三、总股本 306,515,422 100.00 -508,830 306,006,592 100.00

注：本表格为公司根据 2024 年 5 月 31 日股本情况初步测算结果，“本次变动增减”尚未考虑解除限

售后的董事、高级管理人员锁定股份情况，且公司可转换公司债券目前正处于转股期，本次解除限售后的股

本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果为准。

六、备查文件

（一）公司第五届董事会第十三次会议决议；

（二）公司第五届监事会第十一次会议决议；

（三）董事会薪酬与考核委员会 2024 年第二次工作会议决议；

（四）上海锦天城（杭州）律师事务所关于杭州星帅尔电器股份有限公司 2022 年限制性

股票激励计划首次授予部分第二个解除限售期、预留授予部分第一个解除限售期解除限售条件

成就、回购注销部分限制性股票及调整回购价格、回购数量的法律意见书；

（五）上海信公轶禾企业管理咨询有限公司关于杭州星帅尔电器股份有限公司 2022 年限

制性股票激励计划首次授予部分第二期及预留授予部分第一期解除限售条件成就相关事项之

独立财务顾问报告。

特此公告。

杭州星帅尔电器股份有限公司

董事会

2024 年 6 月 18 日